Rua Joaquim Augusto Ferreira, nº 12 – Parque das Orquídeas – Guaxupé MG

Telefax: 35.3551.5664 – e-mail: amog.amog@yahoo.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 002/2024

  O PRESIDENTE DA AMOG, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Especial cumprido todas as exigências do procedimento, adjudica
e homologa o presente processo, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO DEPÓSITO E ADAPTAÇÕES NO
PÁTIO DO PRÉDIO DA AMOG, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,
nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da licitante vencedora, empresa Ismael Terra Silva - ME, CNPJ
nº 10.708.704/0001-77, no valor de R$107.900,00 (cento e sete mil e novecentos
reais).

  Todos os documentos referentes ao aludido processo encontram-se disponível
no site do AMOG www.amog.org.br.

  Guaxupé/MG, 28 de agosto de 2024.

  Atenciosamente

Gilson Pereira de Mello
Presidente da AMOG

Prefeito Municipal de Arceburgo

http://www.amog.org.br/

		2024-08-28T11:33:01-0300
	GILSON PEREIRA DE MELLO:66253314653